
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 18.12.2025 № 597
м. Золотоноша

Про надання дозволу на приватизацію та оформлення
права приватної власності

Розглянувши заяву гр.Савкіна Д.В. (16.12.2025 № 1748) щодо надання
дозволу на приватизацію та оформлення права приватної власності квартири №
8 по вул.Соборна,7 в м.Золотоноша та додані документи, відповідно до Законів
України ,,Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності’’
та ,,Про приватизацію державного житлового фонду’’, керуючись п. 5 „б” ст. 30
Закону України ,,Про місцеве самоврядування в Україні’’,-

виконком міської ради вирішив:

1. Надати дозвіл Савкіну Дмитру Вікторовичу та Савкіній Олені
Володимирівні на виготовлення технічної документації та приватизацію
квартири № 8 по вул.Соборна,7 в м.Золотоноша.

2. Оформити право приватної власності на квартиру № 8 по вул.Соборна,7
в м.Золотоноша на ім'я Савкіна Дмитра Вікторовича та Савкіної Олени
Володимирівни в рівних частинах відповідно до вимог чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Флоренка О.А. та управління житлово-комунального господарства (Харін А.В.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Артем Харін 23093


